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3 بازار سرمایه و بانک

 امضای تفاهم نامه تامین مالی زنجیره تامین میان بانک 
شهر و شهرداری تهران

همزمان با برگزاری نمایشــگاه بین المللی بــورس، بانک، بیمه و خصوصی 
سازی، تفاهم نامه تامین مالی زنجیره تامین میان بانک شهر و شهرداری تهران 
به امضاء رسید.به گزارش اقتصادســرآمد، لطف الله فروزنده، معاون مالی و 
اقتصادی شهرداری تهران،توسعه زیست بوم معاملات شهرداری با تامین مالی 
بانک شهر در قالب تفاهم نامه را اقدامی خوب، خلاقانه و مبتکرانه برشمرد.
دکتر فروزنده با تاکید بر اینکه در این تفاهم نامه مواردی همچون شناســایی 
و تحلیل زنجیره معاملات بین دو طرف، شناسایی و تحلیل ساختار خدمات 
گیرندگان، طراحی محصول اختصاصی تامین مالی زنجیره ای و توسعه مدل 
تامین مالی در نظر گرفته شده اســت گفت: این تفاهم نامه در راستای توسعه 
تامین مالی زنجیره ای و به منظورارتقای ظرفیت های تامین مالی شــهرداری 
تهران منعقد شده اســت.وی با تاکید بر اهمیت زنجیره تامین در موضوعات 
اقتصادی افزود: زنجیره تامین مالی موجب کاســتن هزینــه ها، افزایش بهره 
وری، کاهش تورم و اعتماد و اطمینان در این زنجیره می شــود.معاون مالی و 
اقتصادی شهرداری تهران با بیان اینکه ابتکار بانک شهر علاوه بر تامین زنجیره 
مالی استفاده از ظرفیت های دیجیتالی است گفت: بانک شهر در حوزه دیجیتال 
موفق به ارایه بســترهایی الکترونیک برای مشتریان و سایر هموطنان شده که 
موجب بهره برداری بیشتر از ظرفیت های مالی، زمان و در نتیجه ارایه خدمات 

بهتر به مخاطبان می شود.

 پرداخت وام بانک مسکن در ۷ ماهه اول سال جاری
 معادل کل تسهیلات پرداختی در سال 1400 است

سرپرست بانک مسکن اعلام کرد: عملکرد بانک مســکن در 7 ماهه اول سال 
جاری در پرداخت تسهیلات، معادل کل تســهیلات پرداختی در سال 1400 
است.به گزارش اقتصادسرآمد، دکتر علی عسکری با اعلام این خبر گفت: بانک 
مسکن در راستای سیاست های دولت محترم و اجرای برنامه های دولت مبنی 
بر کمک به خانه دار کردن اقشار گوناگون جامعه علی الخصوص گروه هدف، 
تاکنون نسبت به پرداخت 732 هزار میلیارد ریال تسهیلات اقدام کرده است که 
معادل کل تسهیلات اعطایی در سال گذشته اســت. بدیهی است تا پایان سال 
جاری شاهد رشد قابل ملاحظه ای در پرداخت تسهیلات نسبت به پایان سال 
قبل خواهیم بود.عســکری افزود: با توجه به فعالیت تخصصی بانک مسکن، 
عمده تسهیلات این بانک به ساخت واحدهای مسکونی تخصیص یافته است. 
به طوری که تسهیلات ساخت مسکن نســبت به دوره مشابه سال قبل، بالغ بر 
326 درصد رشد داشته است که این امر نشان از همراهی بانک مسکن با دولت 
محترم مبنی بر تامین مالی واحدهای مسکونی در حال ساخت است.وی گفت: 
از ابتدای اجرای طرح نهضت ملی مسکن، این بانک با هدف تامین مسکن اقشار 
متوسط و کم درآمد جامعه که از اهداف اصلی طرح نهضت ملی مسکن است، 
نسبت به پذیرش تامین منابع مالی ســاخت بیش از 394 هزار واحد مسکونی 
اقدام کرده، به طوری قرارداد تسهیلاتی حدود 166 هزار واحد مسکونی منعقد و 
نزدیک به 20 هزار واحد مسکونی نیز در مرحله انعقاد قرارداد تسهیلاتی هستند. 
آمار مذکور نشان دهنده این موضوع اســت که عملکرد بانک در طرح نهضت 
ملی مسکن مطلوب است.عســکری ادامه داد: علاوه بر موارد گفته شده، بانک 
مســکن تاکنون بیش از 43 هزار میلیارد ریال وام قرض الحسنه پرداخت کرده 
که معادل کل وام قرض الحسنه پرداخت شده توسط این بانک در سال گذشته 
است.وی خاطر نشان کرد: عمده وام قرض الحسنه پرداختی مربوط به قرض 
الحسنه ازدواج، اشتغالزایی و قرض الحســنه فرزندآوری می باشد. عسکری 
در ادامه گفــت: عملکرد مطلوب بانک در پرداخت تســهیلات در 7 ماهه اول 
سال، نشــان از همراهی و همدلی تمامی کارکنان بانک مسکن با آحاد جامعه و 
 دولت محترم است و در ادامه مسیر این همدلی و همراهی بیش از گذشته ادامه 

خواهد داشت. 

 نرخ بازگشت ارز حاصل از صادرات
 به 85 درصد رسید

رئیس کل بانک مرکزی گفت: در زمان حاضر نرخ بازگشت ارز 
حاصل از صادرات در کشور به ۸۵درصد رسیده و آمار بسیار 
خوبی است اما انتظار بر این است که این نرخ به زودی زود به 
100درصد برسد.به گزارش اقتصادسرآمد، علی صالح آبادی با 
بیان این که بانک مرکزی به صورت تمام قد و به معنای واقعی از 
توسعه صادرات در کشور حمایت خواهد کرد، گفت: صادرات 
در همه جای دنیا به خصوص در ایران اســلامی مهم و بسیار 
حائز اهمیت است.وی در ادامه با یادآوری اینکه کالایی که به 
دنیا صادر می شود حداقل باید دو ویژگی داشته باشد، اظهار 
داشت: نخست اینکه باید از کیفیت بالایی برخوردار باشد تا 
بتواند با سایر کالاهای رقیب در سطح بازارهای دنیا رقابت کند 
و همین طور از نظر قیمت باید به گونه ای باشد که دنیا کالا را به 
همان قیمت بخرد.رئیس کل بانک مرکزی جمهوری اسلامی 
ایران گفت: کالاهای صادراتی هم به لحاظ کیفیت و هم به لحاظ 
قیمت باید رقابت پذیر باشــند.وی افزود: کشور نه تنها به ارز 
حاصل از صادرات نیاز دارد بلکه کالایی که روی ریل صادرات 
قرار می گیرد به دلیل داشــتن مزیت کیفیتــی و قیمتی باعث 
می شود در سطح بازارهای جهانی و حتی در داخل از مزیت 
برخوردار باشد.صالح آبادی با تأکید بر اینکه توسعه صادرات 
برای بانک مرکزی نیز بسیار مهم است، ابراز کرد: این نهاد پولی 
و مالی هرگونه مشــوقی را که در حوزه صادرات کشور لازم 
باشد در اختیار صادرکنندگان و فعالان این حوزه قرار خواهد 
داد.وی ضمن اشاره به دایر بودن میز خدمت در بانک مرکزی 
برای صادرات اضافه کرد: حوزه هایی که صادرات قابل قبول 
و همین طور ارزآوری خوبی برای کشور دارند میز مشخصی 
در این بانک برای آنان در نظر گرفته شده است.رئیس کل بانک 
مرکزی جمهوری اســلامی ایران گفت: خوشبختانه تعامل 
و همکاری بســیار خوبی بین بانک مرکزی و صادرکنندگان، 
اتحادیه ها و انجمن های مربوط به صادرات در کشور وجود 
دارد ازاین رو مسائل و مشــکلات آنان همواره دنبال می شود 
و در ضمن مشوق های لازم در اختیار آن ها قرار می گیرد.وی 
افزود: به طورکلی در حوزه تأمین مالی نیز صادرکنندگان و افراد 
و شــرکت هایی که نقش آنان در صادرات کشور نقش مهمی 
است به طور حتم می توانند از تســهیلات بهتر و بیشتر شبکه 
بانکی استفاده کنند.صالح آبادی همچنین در خصوص برگشت 
ارز حاصل از صادرات صادرکنندگان به کشور نیز اظهار داشت: 
خوشبختانه روند به سمت مثبت و بهبود بوده است.وی یادآور 
شد: در زمان حاضر نرخ بازگشت ارز حاصل از صادرات در 
کشور به ۸۵ درصد رسیده و آمار بسیار خوبی است اما انتظار 

بر این است که این نرخ به زودی زود به 100 درصد برسد.

مسیر فعالیت بانک ها در برنامه هفتم توسعه تغییر می کند
وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه استراتژی)راهبرد( بانک ها باید از ابتدا نوشته شود تاکید کرد: در برنامه هفتم توسعه باید مسیر فعالیت بانک ها را تغییر دهیم.به گزارش 
اقتصادسرآمد،  سیداحسان خاندوزی افزود: سرمایه گذاری بانک ها باید به سوی فعالیت های کارآمد هدایت شود که در این خصوص بایستی استراتژی بانک ها از ابتدا نوشته 
شود و در آن حتی سال و مختصات اجرای سرمایه گذاری نیز مشخص باشد.وی تاکید کرد:باید تصمیمی سرنوشت ساز و مهم برای حوزه بانک ها در برنامه هفتم توسعه بگیریم.
خاندوزی اظهار داشت: پیمانی بستیم که بانک ها را به بنگاه زایی تشــویق و بنگاه مانی را محدود کنیم؛ اگر بانک ها در بنگاه ها بمانند و اعتبارات برنگردد، یکی از عوامل موثر در 
سرمایه گذاری است که طی سال های گذشته این حوزه دچار ضعف شده است.وی تصریح کرد: در برنامه هفتم توسعه باید مسیر بانک ها را تغییر دهیم؛ ماده 16 قانون رفع موانع 

تولید جلو بانک ها را گرفته است و این تفسیر باید تغییر یابد امیدواریم در کمیسیون اقتصادی به تصویب آن کمک شود.

گروه بازار ســرمایه - در پی توقف 
عرضــه گاز از روســیه بــه اروپا، 
ارزش یورو در برابــر دلار آمریکا به 
پایین ترین حد 20 سال گذشــته رسید و این در 
حالی است که تحلیلگران می گویند روند کاهشی 
با توجه بــه ادامه بحران انــرژی همچنان تداوم 
دارد  و در پی تشــدید بحران انرژی در اروپا و 
توقف عرضه گاز از سوی روســیه و پیش بینی 
زمستان سرد پیش رو، ارزش یورو و سهام اروپا 

کاهش یافت.
از این رو، یورو به عنوان واحد پول کشــورهای 
عضو اتحادیه اروپا نیز امروز دوشنبه تا 0.7 درصد 
کاهش یافت و به 9۸.۸3 سنت آمریکا رسید که 
پایین ترین نرخ از ســال 2002 به این سو بشمار 
می رود. پیش از تصمیم بانــک مرکزی اروپا در 
اواخر هفته، شاخص ســهام یورو استاکس ۵0 
)متعلق به شرکت های مستقر در منطقه یورو( نیز 

تا 3.3 درصد کاهش یافت.
»رودریگو کاتریل« استراتژیست ارزی بانک ملی 
اســترالیا در این خصوص گفت: یورو با توجه به 
تاثیر کامل قطع عرضه گاز روســیه به اروپا، روند 
نزولی بیشــتری دارد. وی افزود: بدون گاز رشد 
اقتصادی هم در کار نیســت. کارشناس اقتصادی 
گفت:اگر این روند کاهش ارزش یورو در مقابل 
دلار ادامه دار باشد قطعا خانوار ها اروپایی به ویژه 

سطح متوسط بیشترین آسیب را خواهند دید.
کاهش ارزش یورو زمستان را برای 
خانواد ه های اروپایی سرد تر می کند

بهزاد خسروی، کارشناس اقتصادی در خصوص 
کاهش ارزش یورو در مقابل دلار و پیامد های این 
کاهش و اثرات آن بر اقتصاد اتحادیه اروپا نکاتی 

را بیان کرد.
مهم ترین دلیل کاهش ارزش یورو در مقابل 

دلار چیست؟
خســروی: بعد از شــکل گیری جنگ روسیه و 
اوکراین اتفاقات مختلفی رخ داد که این مورد نیز 

از سیاســت های تکنیکی آمریکا بود تا با یک تیر 
چند نشان را بزند در ابتدا این که روسیه را از لحاظ 
جهانی و اقتصادی زمین گیــر کند و دیگر این که 
اروپا را درگیر شرایط سخت کند که در حال حاضر 

نیز این موضوع در حال رقم خوردن است.
اگر بخواهیم مهم ترین عامل کاهش ارزش یورو در 
مقابل دلار را مطرح کنیم قطعا باید از جنگ روسیه 
و اوکراین نام برد که عواقب آن تاثیر زیادی بر روی 

حاملان انرژی به ویژه گاز گذاشته است.
چگونه این جنگ توانســت بر ارزش یورو اثر 

گذار باشد؟
خســروی: بعد از این که جنــگ رخ داد قیمت 
حاملان انرژی در اروپا افزایش یافت و به تبع آن 
قیمت تمام شده بسیاری از کالا ها و صنایع مرتبط 
با آن افزایش پیدا کرد و بعد نیــز بورس در اروپا 
با سرعت آهسته به ســمت کاهش حرکت کرد و 
این روند ادامه دارد به این صورت ارزش یورو به 

سمت کاهش رفت.

اتحادیه اروپا برای جبران کاهش ارزش یورو در 
مقابل دلار چه اقدامی را در نظر دارد؟

خسروی: اقدامایی که اروپا برای جبران این کاهش 
در نظر دارد قاعده بر این است که نرخ بهره را برای 
کشور های خودشان افزایش دهند تا بتوانند کمکی 

به بازگشت قدرت یورو کنند.
آیا افزایش بهره می تواند کمک کنند باشد و این 

که چه تبعاتی در پی خواهد داشت؟
خسروی: این موضوع در کوتاه مدت شاید بتواند 
تا حدودی جواب دهنده باشد، ولی در میان مدت 
و بلند مدت اثرات بســیار منفی را بر اقتصاد اروپا 

خواهد گذاشت.
به این دلیل که زمانی که نرخ بهره افزایش پیدا کند 
ریسک سرمایه گذاری افراد افزایش پیدا می کند و 
بر همین اساس ســرمایه گذاری کمتری صورت 
می گیرد که این موضوع ســبب می شــود حجم 

اقتصاد اروپا کاهشی شود.
چیزی حدود 10 درصد حجم اقتصاد کشور آلمان 

کوچک تر شــده اســت و اگر بخواهیم این آینده 
زمســتانی را درنظر بگیریم قطعا بحران اقتصادی 
برای اروپا به ویژه کشــوری مانندآلمان بیشــتر 
خواهد شــد و قطعا ارزش یورو نســبت به دلار 

کاهش بیشتری پیدا خواهد کرد.
اما نکتــه مهم تر،زمانی که کشــور های اروپایی 
بخواهند انرژی را تامین کنند به سبب این که نرخ 
انرژی بر اساس دلار حساب می شود برای تامین 
انرژی با توجه به این کاهش ارزش یورو باید مبلغ 

بیشتری هم بپردازند.
از کاهش ارزش یورو در مقابل دلار کدام کشور 

بیشترین آسیب اقتصادی را خواهد دید؟ چرا؟
خسروی:آلمان بیشترین آسیب را خواهد دید چرا 
که اقتصادی ترین کشور در اتحادیه اروپا است و 
دوم این که آلمان بیشتر از ســایر کشور ها به گاز 

روسیه وابسته است.
در شــرایط کاهــش ارزش یــورو اقتصاد 
خانواده های اروپایی تا چــه میزان تحت تاثیر 

قرار خواهد گرفت؟
خسروی:اکنون شــاهد هســتیم که قیمت های 
حاملان انرژی در برخی از کشور های اروپا برای 
مردم عادی 10 تا 1۵ برابر شده است. سوبسید هایی 
)یارانه( که دولت ها نیز برای کمک در نظر گرفته 

اند دوام دار نخواهد بود.
طبیعتا این موضوع بر روی تورم اثر گذار خواهد 
بود و اکنون شاهد هستیم که در کشور های اروپایی 
نرخ تورم افزایش چشمگیری داشته و اثر زیادی 
بر اقتصاد خانواده ها گذاشــته اســت بر اساس 
صحبت های روزانه با دوستان مقیم در کشور های 
اروپا همه این مورد را تاییــد می کنند و حتی در 
برخی مواقع ،کالا هایی وجود دارد که نمی توانند 
هر مقدار که بخواهنــد دریافت و خریداری کنند 
و اگراین روند کاهش ارزش یورو ادامه دارد باشد 
قطعا خانوار ها به ویژه ســطح متوســط بیشترین 

آسیب را خواهند دید
قطعا بعــد از جنگ جهانی دوم اروپــا هیچ گاه با 

چنین بحرانی مواجه نبوده است.

کش و قوس ارزش یورو  و  دلار و پیامد های آن بر اقتصاد اتحادیه اروپا 

تبعات زمستانه  یورو  برای خانواد ه های اروپایی 

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت
آقای بهرام حقی زرنقی به وکالت از سازمان نوسازی وابسته به شهرداری تهران 
طبق وکالت نامه شــماره 43075 مورخ 1401/5/30 و شماره 43494 مورخ 
1401/7/12 دفترخانه 440 تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق ذیل 
شــماره های 20072 مورخ 1401/6/12 دفترخانــه 440 تهران اعلام نموده 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 72.10 متر مربع به شماره 
11577 فرعی از 2426 اصلی مفروز و مجزی شده از شماره 911 فرعی از اصلی 
مذکور واقع در بخش 10 تهران که ذیل ثبت 117132 صفحه 421 دفتر املاک 
جلد 779 با شماره چاپی 611119 به نام کمند علی محمدی ثبت و صادر شده 
سپس تمامی شش دانگ طبق سند قطعی شماره 11250 مورخ 1387/6/26 
دفترخانه 655 تهران به سازمان نوسازی وابســته به شهرداری تهران منتقل 
شده اســت که به علت جابجائی مفقود گردیده و به موجب درخواست شماره 
1078023733 مورخ 1401/7/12 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت مذکور 
را نموده اســت. لذا در اجرای ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت )مصوب 
80/11/08(، مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود اسناد مالکیت نزد خود می 
باشد، ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد 
از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یافت آباد تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در 
صورت اعتراض و عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی 

سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
میم الف : 13558  شناسه آگهی : 1397227

خداداد بشیری- سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد 
تهران از طرف سارا صالحی

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم فاطمه موســوی اصالتاً طی وارده 22255-401 مورخ 1401/7/18 با تســلیم 
دو برگ استشــهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شــماره 54242 مورخ 
1401/7/18 دفتر اسناد رســمی 458 تهران ثبت گردیده است مدعی است که سند 
مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 226 فرعی 
از 3782 اصلی، مفروز و مجزا شده از 222 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 4 در طبقه 3 و واقع 
در بخش 07 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک پیروزی تهران استان تهران به مساحت 48.3 
متر مربع که 3.89 متر مربع آن پیشرفتگی است.  مشخصات مالکیت: مالکیت فاطمه 
سادات/ موسوی فرزند سید باقر شماره شناسنامه 74 تاریخ تولد 1352/02/28 صادره از 
قم دارای شماره ملی 0385131186 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ 
عرصه و اعیان با شماره مســتند مالکیت 66490 تاریخ 1400/11/06 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 458 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 
713705 سری الف سال 00 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301043037982 
ثبت گردیده است. سپس به علت اسباب کشی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد 
ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز 
از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
اقدام نماید. بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به 
ارائه کننده مسترد خواهد شد صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع 
ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه 

نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
میم الف : 13565 شناسه آگهی : 1397332

 علیرضا محسنی-کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران
 از طرف مهدی نایب زاده

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای ســعید کد خدائیان بختیاری با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی 
مصدق شده طی شماره 561312 مورخ 1401/1/28 توسط دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 783 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1025002098141 مورخ 
1401/1/30 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دســتگاه آپارتمان نوع ملک 
طلق با کاربری به پلاک ثبتی 29 فرعی از 6800 اصلی، مفروز و مجزا شده از 2 فرعی از 
اصلی مذکور، واقع در بخش 02 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به 
مساحت 75/84 متر مربع که مقدار 2/64 دسیمتر مربع آن به صورت بنای پیشرفتگی 
می باشد قطعه 21 تفکیکی به نام حسن شعرباف کیا ذیل ثبت 207026 صفحه 585 
دفتر 1376 ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 278120 صادر و تسلیم گردیده است 
سپس به موجب سند قطعی شماره 1384/11/4-3118 دفترخانه 721 تهران به نام بی 
تا خاک نگار مقدم منتقل سپس به موجب سند صلح شماره 6595-1388/10/1 دفتر 
721 تهران به نام آقای سعید کد خدائیان بختیاری صلح گردیده است، به علت جابجایی 
مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است؛ 
لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه 
کثیر الانتشار )همین روزنامه( آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت 
به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه 
نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه 
به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر 
داده نمی شود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی، المثنی سند 

مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
میم الف : 13564  شناسه آگهی : 1397329

غلامرضا غضنفری - سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران
از طرف علی محمدی

آگهی فقدان سند مالکیت
ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 58382 فرعی از 116 اصلی، مفروز و مجزا شده از 34938 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 4 در طبقه 3 و واقع در بخش 11 ناحیه 01 حوزه ثبت ملک 
سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت 131.87 متر مربع، واقع در طبقه سوم که )3/9( سه متر و نود دسیمتر مربع آن بالکن، )7/88( هفت متر و هشتاد و هشت دسیمتر مربع آن پیشرفتگی، است. 
بانضمام انباری قطعه 3 به مساحت 3.62 متر مربع و پارکینگ قطعه 4 به مساحت 10.94 واقع در طبقه 0 بنام خانم فریبا لک بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 179044 تاریخ 
1395/10/28 دفترخانه اسناد رسمی شماره 362 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 400473 سری د سال 94 با شماره دفتر الکترونیکی 139520301145015501 
ثبت گردیده است. با شماره مستند مالکیت 179043 تاریخ 1395/10/28 دفترخانه اسناد رسمی شماره 362 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 400473 سری د سال 
سال 94 با شماره دفتر الکترونیکی 139520301145015501 ثبت گردیده است. با شماره مستند مالکیت 179045 تاریخ 1395/10/28 دفترخانه اسناد رسمی شماره 362 شهر تهران استان تهران، 
موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 400473 سری د سال سال 94 با شماره دفتر الکترونیکی 139520301145015501 ثبت گردیده است. محدودیت: محدودیت دفتر املاک: مازاد دارد رهنی 
شماره 179044 مورخ 1395/10/28 دفترخانه اسناد رسمی شماره 362 شهر تهران استان تهران که بنفع بانک مسکن به مبلغ 540،000،000 ریال به مدت 5 سال ثبت شده. مازاد دارد رهنی شماره 
179045 مورخ 1395/10/28 دفترخانه اسناد رسمی شماره 362 شهر تهران استان تهران که بنفع بانک مسکن شعبه پیامبر به مبلغ 968،454،945 ریال به مدت 5 سال ثبت شده. نامبرده با ارائه دو 
برگ استشهاد شهود به شماره 140102152090000003 مورخ 1401/7/11 دفتر 56 تهران اعلام نموده سند مالکیت ششدانگ به علت جابجائی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی 
نموده است. لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2  ماده 120 -آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی  مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق 
و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد، از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید 

تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
رئیس ثبت سعادت آباد تهران

میم الف :13563 شناسه آگهی :1397327 
محمد گلباغی- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران از طرف پریوش آقاداداشی

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای مرتضی خاتمی راد اصالتا با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره 42029 مورخ 1401/5/12 به شماره شناسه 14012152842001754 دفتر اسناد 
رسمی 469 تهران ثبت گردیده است مدعی است سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 116072 فرعی از 88 اصلی، مفروز و مجزا شده از 
68266 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 4 در طبقه 2 و واقع در بخش 11 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت 69.44 متر مربع واقع در سمت شمالی طبقه دوم که )7/05( 
هفت متر و پنج دسیمتر مربع آن پیشرفتگی، است. بانضمام انباری قطعه 3 به مساحت 5/34 متر مربع و پارکینگ قطعه یک به مساحت 10/8 متر مربع بنام مرتضی/ خاتمی راد فرزند خلیل شماره 
شناسنامه 13697201 تاریخ تولد 1370/04/09 صادره از تهران دارای شماره ملی 0013697201 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان منافع مورد صلح و حق فسخ 
این صلح مادام الحیات مصالح بالمباشره متعلق به وی می باشد و ثانیا متصالح قبل از فوت حق انجام هرگونه معامله نسبت به مورد صلح را از خود سلب و ساقط نمود مگر با اجازه و رضایت مصالح 
و ثالثا با فوت مصالح منافع مورد مصالحه و حق فسخ این صلح به وراث مصالح منتقل نمی گردد و بعد از فوت مصالح منافع تابع عینا و تماما متعلق به متصالح می گردد با شماره مستند مالکیت 
33813 تاریخ 1397/10/18 دفترخانه اسناد رسمی شماره 469 شهر تهران استان تهران، موضوع ســند مالکیت اصلی به شماره چاپی 355054 سری ب سال 97 با شماره دفتر الکترونیکی 
139720301079047073 ثبت گردیده است. سپس به علت اسباب کشی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام 
نماید. بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور 

المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
میم الف : 13557  شناسه آگهی : 1397220

رضا النجری - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس  از طرف رضا سعیدی

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم اقدس ندافی بوکالت از خانم مینا باچله بموجب وکالتنامه رسمی شماره 91642 مورخ 1399/07/19 دفترخانه شماره 203 تهران که اصالت و اعتبار وکالت و عدم عزل وکیل طی نامه شماره 
140185651830000190 مورخ 1401.05.29 دفترخانه 203 تهران اعلام گردیده است با تسلیم تقاضا وارده به شماره 140185601025002125 مورخ 1401.01.30 منضم به دو 2 برگ 
استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره 51024 مورخ 1401.01.29 با شناسه یکتا 140102151830000082 با رمز تصدیق 173809 توسط دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 203 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان-  مشخصات ملک: یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 17443 فرعی از 6974 
اصلی، مفروز و مجزا شده از 6552 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 4 در طبقه 3 و واقع در بخش 02 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 61.4 متر مربع، توضیحات ملک مورد 
ثبت فاقد انباری و پارکینگ است.  مشخصات مالکیت: مالکیت مینا/ باچله فرزند عباس شماره شناسنامه 4490420544 تاریخ تولد 1377/04/29 صادره از ایلام دارای شماره ملی 4490420544 با 
جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان منافع مورد مصالحه مادام العمر مصالح متعلق به مصالح )اقدس ندافی( می باشد و بعد از فوت منافع تابع عین خواهد بود. با شماره مستند 
مالکیت 91641 تاریخ 1399/07/19 دفترخانه اسناد رسمی شماره 203 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 495767 سری الف سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 
139920301025032448 ثبت گردیده است. محدودیت: ندارد. به علت جابجایی وسیله منزل مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی به شماره چاپی 495767 سری الف سال 99 با 
شماره دفتر الکترونیکی 139920301025032448 پلاک موصوف را نموده است؛ لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیر الانتشار )همین روزنامه( 
آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را بانضمام اصل 
سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رؤیت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت 

ترتیب اثر داده نمی شود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی، المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
میم الف :13561 شناسه آگهی :1397243 

غلامرضا غضنفری- سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران از طرف علی محمدی

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای آرش عالی رضائی مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ پلاک ثبتی 324۵ فرعی 
از 2۸ اصلی با اعلام مفقودی ســند مالکیت ملک مورد آگهی با تســلیم استشهادیه 
گواهی امضاء شده ذیل شماره 40۸36 مورخه 1401/07/24 دفترخانه 2۵0 تهران 
طی درخواست وارده شــماره 2314۵ مورخه 1401/07/2۵ تقاضای صدور سند 
المثنی مالکیت پلاک ثبتی 324۵ فرعی از 2۸ اصلی واقع در بخش 11 تهران را نموده 
است که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:

نام و نام خانوادگی مالک: آرش عالی رضائی-   شماره پلاک: 324۵ فرعی 2۸ اصلی 
واقع در بخش 11 تهران-    علت گم شــدن: جابجایی-   خلاصه وضعیت مالکیت:  
سند مالکیت ســه دانگ مشاع از شــش دانگ یک دســتگاه آپارتمان به مساحت 
14۵/07 متر مربع که مقدار ۸/01 متر مربع آن بالکن است به پلاک 324۵ فرعی از 2۸ 
اصلی مفروز و مجزی شــده از ۵23 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران 
بانضمام ششدانگ یک واحد پارکینگ به مساحت 10/۸ متر مربع قطعه 9 تفکیکی 
و انباری قطعه 16 تفکیکی به مساحت 3/37 متر مربع ذیل ثبت شماره الکترونیکی 
139۸2030102601764۸ به شماره چاپی 7۵7634 به نام آرش عالی رضائی ثبت و 
صادر و تسلیم گردیده است. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر 
و درخواســت صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود 
اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 

میم الف : 13۵66   شناسه آگهی : 1397336
مهدی شعبانی-  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

از طرف محمد مفاخری باشماق


